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Grandezza 34 OC	 B46
Grandezza 37 CA	 B48

Great White of Sweden, www.greatwhite.se 
Great White DLX 420 	 F24
Great White DLX 560	 F25
Great White DLX 640	 F26
Great White 	 på trailer

Go Electric, www.goelectric.se 
Candela C8-HT	 B4

HL-Marine/HL-Metall, www.hlmarine.fi 	
Arctic A23 CAB	 B34

Honda Marine, www.honda.se *
Sandström 565 MC	 F10
Sandström 565 Classic	 F11
Gemi 630	 F12 
Micore 550 CC	 F13
Micore 51 CC	 F14
Micore 58 SC	 F15
Micore 58 BR	 F16
Micore 65 CC	 F17
Tiger 650	 F18
Tiger 740	 F19

Ironbrothers Saltsjöbaden *
www.ironbrothers.se	
Highfield Sport 600	 A6
Highfield Patrol 660	 A8
Iron 767	 A10
Iron 827 Coupé	 A12

Jaktar Boats, www.jaktar.com 	
Jaktar J-30	 F2

Kallhälls Marin, www.kallhallsmarin.se *	
AMT 165 BRF	 D2
AMT 190 BRF	 D4
AMT 210 BR	 D6
AMT 240 DC	 D8
Linder Arkip 460	 D10
Linder Arkip 530	 D12
Pioneer Multi	 D14
Pioneer 16 Explorer 	 D16

Linjett Yachts, www.linjett.se *	
Linjett 39	 F77

Mantaray Craft Hydrofoil
www.mantaraycraft.com 	
Mantaray M24	 B6 

Marindepån, www.marindepan.se *	
Marindepån	 C1
Uttern T59	 C2
Iron 827 	 C3
Uttern T65	 C4
Iron 707	 C5
Uttern S53	 C6
Iron 674	 C7
Uttern S59 	 C8 
Victory 500	 C9
Uttern S65	 C10
Victory 515	 C11
Uttern D59	 C12
Victory 570	 C13
Uttern D65 	 C14
Victory A6 Cab	 C15
Uttern D70	 C16
Silver Hawk BR	 C17
Uttern D77 	 C18
Silver Eagle BR 	 C19
Uttern C70	 C20
Silver Shark BRX	 C21
Bayliner VR40E 	 C22
Silver Eagle BRX	 C23
Bayliner VR5	 C24
Silver Shark CCX	 C25	
Bayliner VR6 Cuddy	 C26
Silver Seahawk CCX	 C27
TG 6.1	 C28
Silver Viper	 C29
TG 6.9	 C30
TG 7.9 King Cruiser	 C32 

Marell Boats, www.marellboats.com	
Marell 12	 A43
Marell 15	 A45

Marinmäklarna, www.marinmaklarna.se	
Arronet 30 Surprise Work	 F64
Arronet 25 Surprise	 F65
Arronet 245 Surprise	 F66
Arronet 235 Work	 F67
Arronet 205 Surprise	 F68
Arronet SPO 	 F69
Arronet 18C	 F70

Marstrand Yachts, www.marstrandyachts.se 	
Sirena 58	 B43

More Sailing, www.moresailing.se 	
Excess 11	 F84

Nautilus Boatclub, Hamnkontor	 F20
Hanse 315	 F21
Bluewater 2550	 F22

Nimbus Boats Lidingö *
www.nimbusstockholm.se	
Alukin C650	 B7

Alukin C770	 B9
Alukin SCR850	 B11
Nimbus 305 Coupé	 B13 
Flipper 900 ST	 B15
Nimbus C8	 B16
Aquador 300 HT	 B17
Nimbus W9	 B18
Nimbus T11	 B20
Axopar 28 C	 B22

Nobless Marin, www.noblessmarin.se 	
SeaRay Sunsport 230	 A32
SeaRay SDX 250	 A34
SeaRay 320 Sundancer	 A36

Nordic Yachts, www.nordicyachts.se *	
Elan E5	 F75

Nordic Genset & Motors *
www.nordic-genset-motors.se	
Snipa	 A4

Nordwall Marin, www.nordwallmarin.se *	
Alucraft 24	 A7
Alucraft 640 DP	 A9
Alucraft 540	 A11
Alucraft 640	 A13

Nylunds Boathouse *
www.nylundsboathouse.com	
Nordstar 28+	 B39
Nordstar 36+	 B41

Sea4you, www.sea4you.se *	
Targa 25.1	 B36
Targa 27.2 	 B38
Targa 32	 B40
Targa 37	 B42

Seacastle, www.seacastle.se *   	
Hwila 25	 B10 
Saxdor 200	 A14
XO EXPLR 9	 A15
Saxdor 270 GTO	 A16
XO EXPLR 10	 A17
Saxdor 320 GTC	 A18
Viggo X8	 A19
Viggo C8	 A21
Viggo C10	 A23

Skipperi, www.skipperi.se *	
Q Yachts Club 24	 D20
Yamarin Cross 62 BR	 D22

Stockholm Boats, www.stockholmboats.se *	
Lynxmar 20	 A31
Lynxmar C26	 A33
Northstar Axis 5.3	 A35
Northstar Orion 6	 A37

Stockholm Yacht, www.stockholmyacht.se 	
Stockholm Yacht	 B50

Storebro Boats, www.storebro.se 	
Storebro 435 Commander	 A38

Storsjö Båt, www.storsjobat.se 	
Storsjö 720 Electric	 F1

Svenska Sjö, www.svenskasjo.se *	
Force 10 	 D18

Tärnskär Båtar, www.tarnskar.se 	
Tärnskär 30	 F56
Tärnskär 25	 F57

UMS Boats/Bara Berggren, www.umsboats.se *	
UMS 700 HT	 F50
UMS 800 HT	 F51
UMS 865 HT	 F52
UMS 805 DC	 F53

Vector ProBoat, www.vectorproboat.com 	
Vector 100 MFC	 F54
Vector 85 MFC	 F55

Victum Boats, www.victumboats.se 	
Victum 700	 F63	
 	
Windy Scandinavia Marina *
www.windyboats.com	
Windy 34 Alize	 B1
Windy SR28 CC	 B3
Windy 32 Grand Sonda	 B5

XL Marin, www.xlmarin.se *	
XBoat X6	 A39
XBoat X7	 A41

X-Shore, www.xshore.se	
X Shore 1	 B2

X-Yachts, www.x-yachts.se *	
X4.3	 F74

Yachtsale, www.yachtsale.se *	
Beneteau Oceanis 46.1	 F72
Beneteau Oceanis 40.1	 F73
Beneteau Gran Tourismo 36	 B29
Beneteau Swift Trawler 41	 B31
Beneteau Antares 9	 B33
Beneteau First 18	 På land
Zodiac Open 5.5	 På land

TILLBEHÖR: 	 TÄLTNR:
Alandia Försäkring, www.alandia.se *	 GRÄS 1
Antes Båtvarv, www.antesbatvarv.se * 	 ÖB
Atlantica Båtförsäkring, www.atlantica.se * 	 G1
Berthon Scandinavia, www.berthon.se * 	 Å 
Benns Båttillbehör, www.benns.se *	 ÖD3
Bistro Gustavsberg, smått o gott 	 Se karta
Björnhammarvarvet *	 C2
www.bjornhammarvarvet.se
Boatsystem Group, www.batsystem.se *	 ÖD2
Buckards Båtar – Ocean Master  	 GRÄS 3
www.buckard.com
Bålstasläpet, www.balstaslapet.se *	 GRÄS 4 
Diesel Power, www.dpower.se * 	 ÖA2
Dockmate, www.dockmate.se *	  S1
Edoff & co, www.edoff.nu	 VÄG 1
e-Propulsion/KGK	 Ä3
www.epropulsionsverige.no *
Erlandsons Brygga *	 ÖD3
www.erlandsonsbrygga.se
Garmin, www.garmin.se *	 Ä1 
Gransegel, www.gransegel.se 	 A6
HF Marin, www.hfmarinsweden.se  	 U2
Highfield e-Propulsion	 Q
www.kmgruppen.com/highfield  
Hjertmans, www.hjertmans.se * 	 S2
Imatech, www.imatech.com * 	 Z
Kapellagning i Norrort, www.kapellagning.se 	A3
KG Knutsson, www.kgk.se *	 V2
Knape Marin, www.knapemarin.se *	 Ö2
Krona Boats, www.kronavarv.se 	 Prova på
Lidköpings Båtsnickeri 	 A8
www.lidkopingsbatsnickeri.se
Liros Skandinavia, www.lirosropes.se *	 T1
Lundh Sails, www.lundhsails.se 	 N
Marindepån, www.marindepan.se * 	 D1
Maskinexport, www.maskinexport.se 	 A9
Maskinfabriken G-C *  	 ÖA1
www.tyresovaggan.com, www.gcboathandling.com
Mastervolt Sweden, www.mvs.se 	 A5
Mobility Marine Stockholm 	 D4
www.mobiltymarine.se
Navico, www.navico.se *	 F3
Navigationsgruppen *	 Se karta
www.navigationsgruppen.se	
Nordea Sverige, www.nordea.se  	 D2
Nordic Boat Security  	 B3
www.nordicboatsecurity.se
Nordic Genset & Motors * 	 W1 
www.nordic-genset-motors.se 
Oxo Optik, www.oxo-optik.se 	 A4
Pantaenius, www.pantaenius.se * 	 F2
Pelle P, www.pellep.se 	 Se karta
Press & Son, www.press-son.se 	 B4
Raymarine, www.raymarine.se *	 ÖD1
Rodahl Marin, www.rodahl.se 	 ÖA3
Remoran, www.remoran.eu 	 P1
Rutgerson Marin, www.rutgerson.se *	 B5
Seadrive/KGK, www.seadrive.no *	 Ä2
Seaquip Båtstöttor, www.seaquip.se *	 U1
SeaSea, www.seasea.se *	 ÖC
Seldén Mast, www.seldenmast.se * 	 A1
SF Pontona, www.sfpontona.se*	 Brygga A+U3
Sjöstadens Varv, www.sjostadensvarv.se * 	 C2
Sjövärnskåren, www.sjovarnskaren.se 	 VÄG 2
samt Alukin CW850	 Se karta
Skärgårdsradion, www.skargardsradion.se 	 C3
Stockholms Mattlangett 	 B2
www.stockholmsmattlangett.com
Stockholmsmässan, www.alltforsjon.se  	 P2
Subaru, www.subaru.se	 M + L1
Subaru Ankfiske, www.subaru.se	 Se karta
Subtech Sports, www.subtechsports.com 	 Ä4
Sunstream Boatlifts 	 VÄG 3
www.sunstreamboatlifts.se 
Svedea, www.svedea.se * 	 W2
Svenska Kryssarklubben, www.sxk.se 	 O
Svenska Sjö, www.svenskasjo.se *	 Prova på
Sweboat, www.sweboat.se 	 C1
Swedbank, www.swedbank.se 	 F4
Thermoprodukter * 	 F1
www.thermoprodukter.se	
UK Sailmakers, www.uksyversen.com *	 A2 
Vestelli Sverige, www.vestelli.se	 GRÄS 2
Vetus, www.vetus.se *	 B1
Villeroy & Bosch Gustavsberg	 L2
www.gustavsberg.com/se/	
Värmdö Skärgårds Rotaryklubb 	 D3 
Yanmar, www.yanmar.se *	 V1
Y-däck, www.ydack.se 	 Se karta
Yollina, www.yollina.com *	 Ö1 
Zipwake, www.zipwake.se * 	 C2
Österjökompaniet *	 A7
www.ostersjokompaniet.se

UTSTÄLLARE + BÅTAR:	      BRYGGNR:
Agapi Boating, wwwagapiboating.com 	
Candela C8	 B12
Finnmaster T9	 B14

Anytec Boats/Ockelbo Aluminiumbåtar *
www.anytec.se, www.ockelbo.se	  
Anytec A868 Cab	 F44 
Anytec A27 C	 F45
Anytec A27	 F46
Anytec A800 R	 F47
Anytec A750 SPD	 F48
Anytec A27 C Ambassadör	 F49
Ockelbo B25 Ambassadör	 F58
Ockelbo B16                                                          F59
Ockelbo B18 CC                                                   F60
Ockelbo B21 	 F61
Ockelbo B25	 F62

Arcona Yachts, www.arconayachts.se *	
Arcona 385	 F82
Arcona 435 MKII	 F83

Askeladden Boats, www.askeladden.se *	
Askeladden C61 Cruiser	 A25
Askeladden C70	 A27
Askeladden C78	 A29
Askeladden P79 Weekend	 A28
Askeladden C80 Cruiser	 A30

Azimut Sverige, www.marinmaklarna.se *
Azimut 51	 F71

Bavia Yacht, www.bavariasverige.se *	
Bavaria Cruiser 34	 F79 
Bavaria Cruiser 38	 F80
Bavaria Cruiser 42	 F81

Bohus Yachts, www.bohusyachts.se *
Hanse 388	 F78

Capelli, www.capelli.se *	
Capelli Tempest 40	 A20
Capelli Tempest 700 SWE	 A22
Capelli Tempest 570 SWE	 A24
Capelli Tempest 470	 A26

Carlanders Båtvarv *
www.carlandersbatvarv.se
Saga 325 	 B37

Cleanboat, www.cleanboat.se *
Skrovduk	 F27

CK Marine, www.ckmarine.se 
Chris Craft 27 Launch	 F28
HydroLift x26	 F29
HydroLift x32	 F31

Dehler Sverige, www.dehlersverige.se *	
Dehler 34	 F76

Delta Powerboats/Rupert * 
www.deltapowerboats.se, www.rupert.se  	
Rupert R7	 A1 
Delta T26 	 A3
Delta 48	 A5

Diesel Power, www.dpower.se *
XO EXPLR 9	 A2

Docky Marin, www.dockymarin.se *
Docky Marin 700 (flytande båtlyft)	 F23

Echo Marin, www.echos.se 	
Buster XL	 B35

Elvene Boats, www.elveneboats.com	
Amber	 B8

ESS Marin, www.essmarin.se 
Tinn Silver 390	 F3
Tinn Silver 430	 F4
Nordic Caretta	 F5
Visningsplattform	 F6
Rodman Yacht	 F6
TarponPro Rib	 F6
Petor Rib	 F6
Kulkurri 21 CC	 F7
Rönnqvist 545	 F8
Rönnqvist 625	 F9

Frydenbo Boats *
www.sting-boats.no/se, www.zodiac-boats.no/se	
Sting 530 S   	                                                        F32
Sting 610 DC                                                        	 F33
Nordkapp Enduro 805                                     	  F34
Nordkapp Avant 705                                        	 F35
Nordkapp Avant 605                                        	 F36
Nordkapp Airborne 6.3                                    	 F37
Nordkapp Airborne 7                                        	 F38
Nordkapp Airborne 8                                        	F39
Nordkapp Noblesse 720                                  	 F40
Nordkapp Noblesse 830                                 	 F41
Nordkapp RS 800 C                                            F42
Nordkapp Gran Coupe 905                            	 F43
Zodiac Cadet	 Se karta

Galeon Yachts Sverige, www.psmarin.se * 	
Galeon 400 	 B52
Galeon 650	 B54

GBM Marin, www.gbm.se *	  
Grandezza 28 OC	 B44
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UTSTÄLLARFÖRTECKNING 2023
Yamahacenter Stockholm *
www.yamahcenter.com	
Quarken 27 T-Top	 B19
Marex 310	 B21
Marex 330	 B23 
Yamarin 88 DC	 B24
Marex 360	 B25
Yamarin 80 DC	 B26
Marex 375	 B27
Buster Supermagnum	 B28
Finnmaster T9 	 B30
Jeanneau 795	 B32


